
契約年月日 令和7年1月22日

契約業者名 株式会社不動テトラ　九州支店

契約業者の住所 福岡市博多区博多駅前４－１－１

工事の名称

工事場所

工事種別 空港等土木工事

工事概要

工期（自） 令和5年10月11日

工期（至） 令和7年1月31日

変更前の契約金額 456,940,000 円　（税込み）

変更金額 157,080,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 614,020,000 円　（税込み）

変更理由

８．安定処理工の数量が確定した。

９．CCUSの数量及び費用が確定した。

１０．熱中症対策に資する現場管理費の補正について、真夏日計測日
数が確定した。

２．土工法面整形を追加した。

３．コンクリート取壊しの数量が確定した。

４． ポンプ排水の数量が確定した。

５．土側溝の数量が確定した。

６．BIM/CIMの費用が確定した。

７．改良塊取壊しの数量が確定した。

１１．快適トイレの数量及び費用が確定した。

１２．保安要員の数量が確定した。

１３．夜間照明の数量について変更した。

１４．諸経費動向調査等の数量が確定した。

(変更第５回)契約の内容

令和５年度北九州空港滑走路延長用地造成外工事

福岡県京都郡苅田町空港南町　北九州空港内
福岡県京都郡苅田町空港南町地先

別紙のとおり

１．事業全体の見直しに伴いオーバーラン改良の施工について変更し
た。






